
UCHWAŁA NR LIV/669/18
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się rondu położonemu w ciągu drogi krajowej nr 35, stanowiącej ulicę Wrocławską, 
położonemu w granicach działek ewidencyjnych numer 47/3, 48/3, 50, 47/2, 48/2 w obrębie Szczawienko 
Nr 2 oraz działek numer 103, 10/1, 105/3 w obrębie Lubiechów Nr 52 nazwę Rondo Unii Europejskiej

2. Lokalizację ronda przedstawia kopia mapy ewidencyjnej, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: F40A2F13-8A1A-497E-A4AB-8B1729D11DA2. Podpisany Strona 1



Id: F40A2F13-8A1A-497E-A4AB-8B1729D11DA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z inicjatywą nadania nazwy Rondo Unii Europejskiej, położonemu w Wałbrzychu w ciągu drogi
krajowej nr 35, wystąpił Roman Szełemej - Prezydent Miasta Wałbrzycha.

Przystąpienie Polski do Unii Europejskiej 1 maja 2004 roku było dla obywateli Rzeczypospolitej Polskiej
bardzo ważnym wydarzeniem, które znacznie przyspieszyło rozwój gospodarczy i cywilizacyjny kraju.
Dzięki dotacjom z budżetu Unii Europejskiej, miasto Wałbrzych otrzymało szansę na przeprowadzenie
licznych inwestycji mających na celu modernizację miejskiej infrastruktury, poprawę estetyki
i funkcjonalności miejsc publicznych oraz polepszenie warunków życia mieszkańców .

Biorąc po uwagę znaczenie faktu przynależności Polski do Unii Europejskiej, podjęcie uchwały jest
w pełni uzasadnione.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: F40A2F13-8A1A-497E-A4AB-8B1729D11DA2. Podpisany Strona 1




